UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG DIÊN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:        /UBND-VP   Diên Hồng, ngày     tháng 7 năm 2025

    Kính gửi: Ban An toàn giao thông tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Văn bản số 18/BATGT-VP ngày 15/7/2025 của UBND tỉnh về

việc cung cấp thông tin Lãnh đạo Ban An toàn giao thông các xã, phường;

Ủy ban nhân dân phường Diên Hồng phối hợp cung cấp thông tin về thành

phần lãnh đạo Ban An toàn giao thông như sau:

Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại

Email

Nguyễn Tuấn Quang Trưởng ban 0905171397
nguyentuanquang.pleiku@gmail.

com

Nghiêm Thế Hùng
Phó Trưởng ban

thường trực
0912485891

Nghiemthehung331984@gmail.

com

Nguyễn Hoàng Quang Minh Phó Trưởng ban 0984446699 nguhoqumi@gmail.com

Ksor Định Phó Trưởng ban 0905056179

 Ủy ban nhân dân phường Diên Hồng kính gửi Ban An toàn giao thông tỉnh

để xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                   T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                  CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT.

     Nguyễn Tuấn Quang

V/v cung cấp thông tin Lãnh đạo Ban

An toàn giao thông phường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:57:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Tuấn Quang<quangnt.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T17:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T17:02:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T17:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!